Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7507.740
Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7507.740 - Piedini di livellamento per FlatBox, M10 x

20 mm

Piedini di livellamento per FlatBox

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Applicazioni tipiche

Funzionamento
Materiale
Colore

Levelling low
Adjustment tool

Capacita di carico (statico)
massima per componente

Dimensioni

Altezza di compensazione
regolabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7507.740

Per l'avvitamento nel fondo del contenitore. Passo 17, filettatura di
fissaggio ad esagono interno 30.

Contenitori da tavolo e da rack/instrument case
Contenitori fissi a pavimento

Per l'avvitamento nel fondo del contenitore
Base: plastica

Base: RAL 9005

30 mm

Chiave a brugola SW 17

5.500N

Filettatura: M10
Lunghezza filettatura: 20 mm

10-20 mm

4 pz.

0.128

0.131

73181900
4028177552678
EC002620

27189261



