Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7507.740 Piedini di livellamento

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7507.740 - Piedini di livellamento per FlatBox, M10 x 20 mm

Piedini di livellamento per FlatBox

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7507.740
Descrizione prodotto	Per l'avvitamento nel fondo del contenitore. Passo 17, filettatura di fissaggio ad esagono interno 30.
Applicazioni tipiche	Contenitori da tavolo e da rack/instrument case Contenitori fissi a pavimento
Funzionamento	Per l'avvitamento nel fondo del contenitore
Materiale	Base: plastica
Colore	Base: RAL 9005
Levelling low	30 mm
Adjustment tool	Chiave a brugola SW 17
Capacità di carico (statico) massima per componente	5.500 N
Dimensioni	Filettatura: M10 Lunghezza filettatura: 20 mm
Altezza di compensazione regolabile	10 - 20 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.128
Peso lordo	0.131
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177552678
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025